
 

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  2015-2016  Güz Yarıyılı  I. Öğr. FİNAL SINAV TARİHLERİ 
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sın.Tar. Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar Sın. Sal. 

1.Sınıf 

FİZ1111 Genel Fizik-I Doç.Dr. Pınar BAŞER 04 Ocak 1700 69 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

YDİ1001 İngilizce-I Okt. Yasemin DOĞANAY 05 Ocak 1030 33 ,, BD-1 

TÜR1001 Türk Dili-I Murat ÖZTEKİN 06 Ocak 1300 58 ,, BD-1 

MAT1155 Genel Matematik-I Doç.Dr. Hasret YAZARLI 08 Ocak 1700 83 ,, BD-1 

BİL1001 Algoritmalar ve Programlama Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 09 Ocak 1300 156 ,, BD-1 

BİL1007 Algoritmalar ve Programl. Lab. Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 09 Ocak 1500 101 ,, BD-1 

KİM1041 Genel Kimya Yrd.Doç.Dr. Selçuk ŞİMŞEK 11 Ocak 1700 80 ,, BD-1 

BİL1003 Bilgisayar Bilimlerine Giriş Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 13 Ocak 1500 92 ,, BD-1 

 

BİL2003 Nesneye Dayalı Programlama Yrd.Doç.Dr.A. Gürkan YÜKSEK 04 Ocak 1500 124 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

MAT2217 Diferansiyel Denklemler Doç.Dr. Ahmet Sinan ÖZKAN 05 Ocak 1700 107 ,, BD-1 

ATA1001 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi-I Ali Ekber ŞAHİN 07 Ocak 1000 57 ,, BD-1 

BİL2001 Bilgisayar Organizasyonu Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 08 Ocak 1300 137 ,, BD-1 

BİL2005 Veriyapıları Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 12 Ocak 1300 104 ,, BD-1 

BİL2007 Sayısal Elektronik Öğr.Gör. Adem GÖKSU 14 Ocak 1600 106 ,, BD-1 

3.Sınıf 

BİL3009 Veritabanlarına Giriş Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 06 Ocak 1500 74 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL3007 Mikroişlemciler Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 07 Ocak 1500 86 ,, BD-1 

BİL3013 Olasılık ve İstatistik Doç.Dr. Muhammet BEKÇİ 11 Ocak 1500 62 ,, BD-1 

BİL3001 Programlama Dilleri Öğr.Gör. Bilal KASAP 13 Ocak 1300 85 ,, BD-1 

BİL3003 İşletim Sistemleri Öğr.Gör. Mehmet KELEŞ 15 Ocak 1500 53 ,, BD-1 

BİL3011 Bilgisayar Grafik Prog. Giriş Yrd.Doç.Dr.A.Gürkan YÜKSEK 16 Ocak 1300 68 ,, BD-1 

4.Sınıf 

BİL4211 Veri Madenciliği Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 04 Ocak 1000 40 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL4207 Dijital Görüntü İşleme Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 05 Ocak 1300 38 ,, BD-1 

SSD4011 Uygulamalı Girişimcilik-I Öğr.Gör. Fuat ÇAMLIBEL 09 Ocak 1000 45 ,, BD-1 

BİL4005 İnternet Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.A.Gürkan YÜKSEK 10 Ocak 0800 38 ,, BD-1 

BİL4007 Robot Programlama Yrd.Doç.Dr. Yunis TORUN 12 Ocak 1000 43 ,, BD-1 

 

* Bilgisayar Müh.Arş.Gör.leri : Arş.Gör. Emre DELİBAŞ,  Arş.Gör. Abdulkadir ŞEKER, Canser AKSOY  



 

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  2015-2016  Güz Yarıyılı  II. Öğr. FİNAL SINAV TARİHLERİ 
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sın.Tar. Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar Sın. Sal. 

1.Sınıf 

FİZ1111 Genel Fizik-I Prof.Dr. Emine ÖZTÜRK 04 Ocak 1700 88 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

YDİ1001 İngilizce-I Okt. Yasemin DOĞANAY 05 Ocak 1600 43 ,, BD-1 

TÜR1001 Türk Dili-I Öğr.Gör. Mahmut İNAT 05 Ocak 1900 57 ,, BD-1 

MAT1155 Genel Matematik-I Doç.Dr. Hasret YAZARLI 08 Ocak 1700 98 ,, BD-1 

BİL1001 Algoritmalar ve Programlama Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 09 Ocak 1300 147 ,, BD-1 

BİL1007 Algoritmalar ve Programl. Lab. Yrd.Doç.Dr. H. Doğan KARKI 09 Ocak 1500 102 ,, BD-1 

KİM1041 Genel Kimya Yrd.Doç.Dr. Selçuk ŞİMŞEK 11 Ocak 1700 97 ,, BD-1 

BİL1003 Bilgisayar Bilimlerine Giriş Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 13 Ocak 1500 102 ,, BD-1 

2. Sınıf 

BİL2003 Nesneye Dayalı Programlama Yrd.Doç.Dr.A. Gürkan YÜKSEK 04 Ocak 1500 115 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

MAT2217 Diferansiyel Denklemler Doç.Dr. Ahmet Sinan ÖZKAN 05 Ocak 1700 115 ,, BD-1 

ATA1001 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi-I Yrd.Doç.Dr. O.Kubilay GÜL 06 Ocak 1900 59 ,, BD-1 

BİL2001 Bilgisayar Organizasyonu Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 08 Ocak 1300 130 ,, BD-1 

BİL2005 Veriyapıları Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 12 Ocak 1300 118 ,, BD-1 

BİL2007 Sayısal Elektronik Öğr.Gör. Adem GÖKSU 14 Ocak 1600 103 ,, BD-1 

3.Sınıf 

BİL3009 Veritabanlarına Giriş Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 06 Ocak 1500 61 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL3007 Mikroişlemciler Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 07 Ocak 1500 63 ,, BD-1 

BİL3013 Olasılık ve İstatistik Doç.Dr. Muhammet BEKÇİ 11 Ocak 1500 52 ,, BD-1 

BİL3001 Programlama Dilleri Öğr.Gör. Bilal KASAP 13 Ocak 1300 64 ,, BD-1 

BİL3003 İşletim Sistemleri Öğr.Gör. Mehmet KELEŞ 15 Ocak 1500 52 ,, BD-1 

BİL3011 Bilgisayar Grafik Prog. Giriş Yrd.Doç.Dr.A.Gürkan YÜKSEK 16 Ocak 1300 54 ,, BD-1 

4.Sınıf 

BİL4211 Veri Madenciliği Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 04 Ocak 1000 34 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL4207 Dijital Görüntü İşleme Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 05 Ocak 1000 32 ,, BD-1 

SSD4011 Uygulamalı Girişimcilik-I Öğr.Gör. Fuat ÇAMLIBEL 09 Ocak 1000 39 ,, BD-1 

BİL4005 İnternet Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.A.Gürkan YÜKSEK 10 Ocak 0800 34 ,, BD-1 

BİL4007 Robot Programlama Yrd.Doç.Dr. Yunis TORUN 12 Ocak 1000 35 ,, BD-1 

 

* Bilgisayar Müh.Arş.Gör.leri : Arş.Gör. Emre DELİBAŞ,  Arş.Gör. Abdulkadir ŞEKER, Canser AKSOY  

 


